

ATA DE PROPOSTAS



Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - BOTA DE SEGURANÇA TAMANHOS VARIADOS Calçado de segurança ocupacional de uso profissional tipo botina, impermeável, fechamento em elástico com estrias laterais que facilitam o calçar, confeccionado em couro curtido ao cromo na cor preta, couro hidro fugado, palmilha higiênica antibacteriana, com biqueira de conformação termoplástica e solado de poliuretano bi densidade injetado direto no cabedal para uso eletricitista, solado de ótima aderência e estabilidade, altamente resistente a fungos, bactérias, ambientes Refrigerados, ácidos, óleos, solventes, graxas e hidrocarbonetos em geral. Proteção dos pés contra riscos de natureza leve e contra choques elétricos. Produto com CA válido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001-61	29/04/2021 - 16:19:04	CA: 18223	KADESH	1.581	239,70	378.965,70	Sim	—
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	30/04/2021 - 13:17:15	50B19 CA9171	MARLUVAS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	1.581	200,00	316.200,00	Sim	—
BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP	05.903.157/0001-40	30/04/2021 - 14:02:45	SEGURANÇA	BRACOL	1.581	148,34	234.525,54	Sim	—
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:17:23	BOTA	CARTOM	1.581	78,00	123.318,00	Sim	—
POTENZA CONFECÇÕES E COMERCIO EM GERAL EIRELI	17.039.110/0001-60	30/04/2021 - 17:52:45	MAC CA 28.130	MAC CA 28.130	1.581	70,00	110.670,00	Sim	—
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	30/04/2021 - 21:16:05	4118BELM1600LL	BRACOL/BSB PRODUTORA DE EQUIPAMENTOS	1.581	178,00	281.418,00	Sim	—
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:39:49	BOTA DE SEGURANÇA- C. A 15079	CARTOM	1.581	93,00	147.033,00	Sim	—

0002a - BOTA DE SEGURANÇA TAMANHOS VARIADOS Calçado de segurança ocupacional de uso profissional tipo botina, impermeável, fechamento em elástico com estrias laterais que facilitam o calçar, confeccionado em couro curtido ao cromo na cor preta, couro hidro fugado, palmilha higiênica antibacteriana, com biqueira de conformação termoplástica e solado de poliuretano bi densidade injetado direto no cabedal para uso eletricitista, solado de ótima aderência e estabilidade, altamente resistente a fungos, bactérias, ambientes Refrigerados, ácidos, óleos, solventes, graxas e hidrocarbonetos em geral. Proteção dos pés contra riscos de natureza leve e contra choques elétricos. Produto com CA válido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001-61	29/04/2021 - 16:20:56	CA: 18223	KADESH	526	239,70	126.082,20	Sim	Não
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	30/04/2021 - 13:17:56	50B19 CA9171	MARLUVAS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	526	200,00	105.200,00	Sim	Não
BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP	05.903.157/0001-40	30/04/2021 - 14:03:23	SEGURANÇA	BRACOL	526	148,34	78.026,84	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:18:18	BOTA	CARTOM	526	78,00	41.028,00	Sim	Não

POTENZA CONFEÇÕES E COMERCIO EM GERAL EIRELI	17.039.110/0001-60	30/04/2021 - 17:53:12	MAC CA 28.130	MAC CA 28.130	526	70,00	36.820,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	30/04/2021 - 21:15:56	4118BELM1600LL	BRACOL/BSB PRODUTORA DE EQUIPAMENTOS	526	178,00	93.628,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:40:05	BOTA DE SEGURANÇA- C. A 15079	CARTOM	526	93,00	48.918,00	Sim	Sim

0003 - LUVA DE SEGURANÇA PIGMENTADA Luva de Malha Pigmentada, 5 Dedos, Fabricadas em 4 fios de algodão e poliéster. Possuem palma revestida com pigmentos de PVC para maior aderência. Cor branca. Proteção das mãos do usuário contra agentes mecânicos. Produto com CA válido. Tamanho único

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001-61	29/04/2021 - 16:22:17	CA: 30521	VOLK	2.880	7,35	21.168,00	Sim	Não
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	30/04/2021 - 10:34:34	SUPER SAFETYs	SUPER SAFETY	2.880	5,00	14.400,00	Sim	Não
BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP	05.903.157/0001-40	30/04/2021 - 14:04:05	POLIFLEX	Danny	2.880	10,62	30.585,60	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:19:07	LUVA	PLASTCOR	2.880	5,50	15.840,00	Sim	Não
BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	30.273.846/0001-66	30/04/2021 - 17:12:38	COTTON VOLK 4 FIOS 101020004 C.A 30.520	VOLK	2.880	10,00	28.800,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	30/04/2021 - 21:17:17	MALHA PIGMENTADA	CARBOGRAFITE/CARBON EQP. LTDA	2.880	3,89	11.203,20	Sim	Sim
MARCELO TADEU DE OLIVEIRA	22.979.056/0001-72	01/05/2021 - 08:10:01	Super Safety	Super Safety	2.880	16,20	46.656,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:40:26	LUVA DE SEGURANÇA PIGMENTADA- C.A 43.528	BESTFER	2.880	6,50	18.720,00	Sim	Sim

0004 - LUVA DE VAQUETA. Luva de segurança para proteção das mãos do usuário contra agentes abrasivos e escoriantes, confeccionada em vaqueta, tira de reforço em vaqueta entre o polegar e o indicador, reforço interno em vaqueta na palma, elástico no dorso para ajustes, tamanho único. Certificação CA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001-61	29/04/2021 - 16:25:12	CA: 26359	ART'S LUVAS	2.250	36,00	81.000,00	Sim	Não
LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	08.973.252/0001-09	30/04/2021 - 21:34:53	SS	SS	2.250	25,00	56.250,00	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:19:47	LUVA	VESTIPELLI	2.250	15,00	33.750,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	30/04/2021 - 21:21:08	VAQUETA PETROLEIRO	PLASTICOR/PLASTICOR DO BRASIL LTDA	2.250	16,96	38.160,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:40:48	LUVA DE SEGURANÇA - C. A 32.061	DANNY	2.250	35,00	78.750,00	Sim	Sim

0005 - TELA DE SEGURANÇA Tela de segurança tipo tapume, em polipropileno laranja, tamanho: 1,25m x 50m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	30.273.846/0001-66	30/04/2021 - 17:13:32	TELA TAPUME 1,20X50M LARANJA VONDER 80,2	VONDER	776	270,00	209.520,00	Sim	—
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	30/04/2021 - 21:28:18	TELA TAPUME	NORTENE/NORTENE76 PLÁSTICOS LTDA	776	105,00	81.480,00	Sim	—
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:41:12	TELA DE SEGURANÇA TIPO TAPUME	PLASTCOR	776	190,00	147.440,00	Sim	—

0006a - TELA DE SEGURANÇA Tela de segurança tipo tapume, em polipropileno laranja, tamanho: 1,25m x 50m.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	30.273.846/0001-66	30/04/2021 - 17:14:26	TELA TAPUME 1,20X50M LARANJA VONDER 80,2	VONDER	258	250,00	64.500,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	30/04/2021 - 21:29:26	TELA TAPUME	NORTENE/NORTEN PLÁSTICOS LTDA	258	105,80	27.296,40	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:41:24	TELA DE SEGURANÇA TIPO TAPUME	PLASTCOR	258	190,00	49.020,00	Sim	Sim

0007 - PROTETOR AURICULAR,Protetor Auditivo Tipo Plug Silicone Protect Plug 16dB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:20:43	PROTETOR AURICULAR	ULTRAPLUG	530	2,50	1.325,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	30/04/2021 - 21:30:20	POMP PLUS	3M/3M DO BRASIL LTDA	530	4,22	2.236,60	Sim	Sim
MARCELO TADEU DE OLIVEIRA	22.979.056/0001-72	01/05/2021 - 08:10:37	Super Safety	Super Safety	530	3,80	2.014,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:41:58	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG- C.A 19.578	VILMAR	530	6,00	3.180,00	Sim	Sim

0008 - CONE DE SINALIZAÇÃO Cones refletivo para sinalização viária, em polietileno 75 cm de altura, na cor laranja com 02 faixas reflexivas, medindo 10 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:22:50	CONE	PLASTCOR	2.428	35,00	84.980,00	Sim	—
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	30/04/2021 - 21:30:59	CONE PLT 75	PLASTICOR/PLASTIC DO BRASIL LTDA	2.428	45,00	109.260,00	Sim	—
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:44:24	CONE DE SINALIZAÇÃO - NBR 14644-2013	PLASTCOR	2.428	99,00	240.372,00	Sim	—

0009a - CONE DE SINALIZAÇÃO Cones refletivo para sinalização viária, em polietileno 75 cm de altura, na cor laranja com 02 faixas reflexivas, medindo 10 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:23:14	CONE	PLASTCOR	806	35,00	28.210,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	30/04/2021 - 21:31:57	CONE PLT 75	PLASTICOR/PLASTIC DO BRASIL LTDA	806	45,00	36.270,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:44:35	CONE DE SINALIZAÇÃO - NBR 14644-2013	PLASTCOR	806	99,00	79.794,00	Sim	Sim

0010 - MASCARA PARA POEIRA Máscara Respirador com válvula, para poeiras, névoas e fumos, modelo dobrável, com solda por ultrassom em todo seu perímetro, tamanho único, confeccionado com filtro de manta sintética, fitas de borracha natural e tira de alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
DESTRA BRASIL LTDA	10.900.700/0001-96	23/04/2021 - 13:19:40	pff2	Destra Brasil	15.413	6,00	92.478,00	Sim	—
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001-61	29/04/2021 - 16:26:52	CA: 38503	DELTA	15.413	5,70	87.854,10	Sim	—
LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	08.973.252/0001-09	30/04/2021 - 21:35:12	SS	SS	15.413	10,00	154.130,00	Sim	—
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:23:54	MÁSCARA	DELTAPLUS	15.413	3,50	53.945,50	Sim	—
BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	30.273.846/0001-66	30/04/2021 - 17:19:41	BLS 1298	BLS	15.413	21,00	323.673,00	Sim	—
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	30/04/2021 - 21:32:58	PFF-2	PRO-TECH/ PRO TECH IND. EQP.	15.413	3,50	53.945,50	Sim	—

MARCELO TADEU DE OLIVEIRA*	22.979.056/0001- 72	01/05/2021 - 08:12:41	Super Safety	Super Safety	15.413	7,85	120.992,05	Sim	—
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	02/05/2021 - 15:56:13	Delta Plus Pff1	Delta Plus	15.413	7,30	112.514,90	Sim	—
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	02/05/2021 - 19:45:24	MASCARA PARA POEIRA-C.A 39.235	ALLIANCE	15.413	15,00	231.195,00	Sim	—

0011a - MASCARA PARA POEIRA Máscara Respirador com válvula, para poeiras, névoas e fumos, modelo dobrável, com solda por ultrassom em todo seu perímetro, tamanho único, confeccionado com filtro de manta sintética, fitas de borracha natural e tira de alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DESTRA BRASIL LTDA	10.900.700/0001- 96	23/04/2021 - 13:20:51	pff2	Destra Brasil	5.103	6,00	30.618,00	Sim	Não
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001- 61	29/04/2021 - 16:29:02	CA: 38503	DELTA	5.103	5,70	29.087,10	Sim	Não
LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	08.973.252/0001- 09	30/04/2021 - 21:35:22	SS	SS	5.103	10,00	51.030,00	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001- 00	30/04/2021 - 16:24:48	MÁSCARA	PLASTCOR	5.103	3,50	17.860,50	Sim	Não
BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	30.273.846/0001- 66	30/04/2021 - 17:20:43	BLS 1298	BLS	5.103	20,00	102.060,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001- 21	30/04/2021 - 21:34:05	PFF-2	PRO-TECH/ PRO TECH IND. EQP.	5.103	3,50	17.860,50	Sim	Sim
MARCELO TADEU DE OLIVEIRA*	22.979.056/0001- 72	01/05/2021 - 08:13:21	Super Safety	Super Safety	5.103	7,85	40.058,55	Sim	Não
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	02/05/2021 - 15:57:59	Delta Plus Pff1	Delta Plus	5.103	7,40	37.762,20	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	02/05/2021 - 19:45:39	MASCARA PARA POEIRA-C.A 39.235	ALLIANCE	5.103	15,00	76.545,00	Sim	Sim

0012 - CAPACETE COM SUSPENSÃO E JUGULAR. Capacete de segurança, aba frontal, casco injetado em polietileno de alta densidade, alta resistência mecânica rigidez dielétrica, com três nervuras no casco, 6 (Seis) pontos de fixação para a coroa, com carneira e jugular com cinta dupla de fixação, carneira ajustável por catraca giratória, testeira absorvente de suor dublada com espuma multiperfurada em poliéster, jugular que encaixa à suspensão em tecido elástico com dispositivos ajustáveis nas extremidades em componentes não metálicos, Casco com fendas laterais para acoplamentos de protetores auriculares e faciais(para trabalhos em locais comprometidos por ruídos e poeiras, gases. Etc)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DESTRA BRASIL LTDA	10.900.700/0001- 96	23/04/2021 - 13:21:43	Three Gard	Destra Brasil	196	38,00	7.448,00	Sim	Não
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001- 61	29/04/2021 - 16:31:09	CA: 498	MSA	196	125,10	24.519,60	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001- 00	30/04/2021 - 16:25:30	CAPACETE	PLASTCOR	196	16,00	3.136,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001- 21	30/04/2021 - 21:34:56	H-700	3M/3M DO BRASIL LTDA	196	33,90	6.644,40	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	02/05/2021 - 19:46:04	CAPACETE COM SUSP E JUGULAR-C.A 31.469	PLASTCOR	196	153,00	29.988,00	Sim	Sim

0013 - LUVA DE PVC PAR Luva de segurança revestida em PVC cloreto de Polivinila, para proteção das mãos do usuário cotra a ação de produtos químicos, tais como, agressivos básicos, agressivos ácidos, detergentes, sabões e amoníacos e similares, forrada internamente, palma com acabamento rugoso antiderrapante e punho com acabamento reto. Certificação C.A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	----------------	--------------------



BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001- 61	29/04/2021 - 16:33:36	CA: 37127	VOLK	1.051	26,70	28.061,70	Sim	Não
LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	08.973.252/0001- 09	30/04/2021 - 21:35:39	JUND	JUND	1.051	20,00	21.020,00	Sim	Não
BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP	05.903.157/0001- 40	30/04/2021 - 14:05:00	PETRONIT	Danny	1.051	18,56	19.506,56	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001- 00	30/04/2021 - 16:26:15	LUVA	DELTAPLUS	1.051	19,50	20.494,50	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001- 21	30/04/2021 - 21:35:40	LUVA PVC	PLASTICOR/PLASTICOR DO BRASIL LTDA		27,50	28.902,50	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	02/05/2021 - 19:46:48	LUVA DE PVC- C.A 16.397	DANNY	1.051	25,00	26.275,00	Sim	Sim

0014 - ABAFADOR protetor leve constituído por arco flexível, tiras de sustentação e conchas, com bordas providas de almofadas de vedação, envolvendo toda a parte externa do pavilhão auricular. Os materiais de vedação que ficam em contato com a pele devem ser atóxicos, leves e possuir componentes substituíveis, prolongando a vida útil do EPI, não possuir partes metálicas, ser de fácil higienização e confortáveis. O nível de redução deste EPI NRRSF, DEVERÁ SERE NOMINIMO DE 21DB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001- 61	29/04/2021 - 16:34:57	CA: 7166	AGENA	650	80,10	52.065,00	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001- 00	30/04/2021 - 16:26:59	ABAFADOR	DELTAPLUS	650	25,00	16.250,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001- 21	30/04/2021 - 21:38:16	CG-107	CARBOGRAFITE/CARBOGRAFITE EQP. LTDA		45,79	29.763,50	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	02/05/2021 - 19:48:41	ABAFADOR- C.A 12.189	3M DO BRASIL	650	30,00	19.500,00	Sim	Sim

0015 - BONE ARABE capuz de segurança tipo boné confeccionado em tecido de algodão, com casquete interno, aba tipo jóquei, pala para proteção do pescoço com fechamento em velcro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001- 00	30/04/2021 - 16:27:24	BONÉ	HICAROS	280	23,50	6.580,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001- 21	30/04/2021 - 21:39:51	BONE TIPO ARABE	MONDIAL SAFETY/J E G CONFECCOES EIRELI	280	7,54	2.111,20	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	02/05/2021 - 19:49:02	BONE ARABE- C.A 40.038	PLASTCOR	280	25,00	7.000,00	Sim	Sim
33 CONFECCOES EIRELI	36.757.133/0001- 54	02/05/2021 - 23:02:35	Boné Árabe Marca Própria	Marca Própria	280	35,00	9.800,00	Sim	Não

0016 - PERNEIRA perneiras de segurança, confeccionadas em couro sintético (BIDIN), dupla camada COM MINIMO 1,8 MM de espessura em cada camada forrada internamente, com proteção de metatarso confeccionado no mesmo material as perneiras devem ossuir fechos em velcro, em todo o comprimento, para fixação as pernas, além disso devem ser sobrepostos com 3 (três) tiras reforçadas de bidin resistente com velcro na extensão das tiras ou com fivelas plasticas, para melhor ajuste e fixação das perneiras

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001- 61	29/04/2021 - 16:36:23	CA: 43616	UBERSEG	315	40,50	12.757,50	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001- 00	30/04/2021 - 16:28:04	PERNEIRA	PROTSEG	315	43,50	13.702,50	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001- 21	30/04/2021 - 21:42:17	PERNEIRA BIDIN 3T	MONDIAL SAFETY/J E G CONFECCOES EIRELI	315	26,96	8.492,40	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	02/05/2021 - 19:49:21	PERNEIRA DE SEGURANÇ- C.A 30.955	TECMATER	315	66,00	20.790,00	Sim	Sim

0017 - COLETE REFLETIVO LARANJA E VERDE colete de sinalização de alta visibilidade, com 1 bolso, Confeccionado em tecido fluorescente 100% poliéster, combinado com faixas retrorrefletivas replantes de água em , com paralelas horizontais nas costas, verticais e horizontais na parte frontal, fechamento frontal em zíper

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MARCELO TADEU DE OLIVEIRA*	22.979.056/0001-72	01/05/2021 - 08:14:10	Super Safety	Super Safety	1.675	28,50	47.737,50	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:17:33	VIC-72 140/240	VICSA/VICSA BRASIL EQP. DE PROTEÇÃO IND	1.675	28,52	47.771,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:49:38	COLETE REFLETIVO- NBR 15292-2013	STELL FLEX	1.675	99,00	165.825,00	Sim	Sim

0018 - PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO PISO ESCORREGADIO 30X 50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:18:26	CAVALETE CG	CARBOGRAFITE/CARBOGRAFITE EQP. LTDA	169	68,00	11.492,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:50:01	PLACA DE SINALIZAÇÃO- REF 0036	NOBRE	169	81,00	13.689,00	Sim	Sim

0019 - BOTA DE PVC CANO CURTO BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001-61	29/04/2021 - 16:38:44	CA: 40119	PATROL	203	112,50	22.837,50	Sim	Não
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	30/04/2021 - 13:19:04	AGRO CA 40681	INNPRO	203	55,00	11.165,00	Sim	Não
BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP	05.903.157/0001-40	30/04/2021 - 14:05:33	PVC	BRACOL	203	58,74	11.924,22	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:28:37	BOTA	WORKFLEX	203	58,00	11.774,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:19:16	80BPC	BRACOL/BSB PRODUTORA DE EQUIPAMENTOS	203	52,30	10.616,90	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:50:17	BOTA DE PVC CANO CURTO- C.A 37.456	BRACOL	203	120,00	24.360,00	Sim	Sim

0020 - FITA ZEBRADA PRETO E AMARELA LARGURA 70 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001-61	29/04/2021 - 16:39:52	UNICO	PLASTCOR	1.793	20,70	37.115,10	Sim	Não
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	30/04/2021 - 10:35:28	PLASTICOR	PLASTICOR	1.793	12,00	21.516,00	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:29:06	FITA ZEBRADA	PLASTCOR	1.793	15,00	26.895,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:20:09	FITA ZEBRADA	PLASTICOR/PLASTICOR DO BRASIL LTDA	1.793	9,00	16.137,00	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	02/05/2021 - 15:46:35	PLASTCOR	PLASTCOR	1.793	15,00	26.895,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:50:32	FITA ZEBRADA	PLASTCOR	1.793	22,00	39.446,00	Sim	Sim

0021 - LANTERNA COM ALTO PODER DE ILUMINAÇÃO, LED REDONDO COM REGULAGEM DE FOCO, PRODUZIDA EM ALUMINIO RESSISTENTE COM FINO ACAAAMENTO BATERIA RECARREGAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:21:18	SUPER LED BIG	RAYOVAC/RAYOVAG30 DO BRASIL LTDA		69,00	22.770,00	Sim	Sim

MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:50:54	LANTERNA ALTO PODER ILUM LED COM REGULAG	X900	330	212,00	69.960,00	Sim	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	--	------	-----	--------	-----------	-----	-----



0022 - APITO PROFISSIONAL EM METAL COM CORDÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:22:22	METAL	WHISTLE/ALDORI ASTROGILDO DA SILVA WHIST	242	23,40	5.662,80	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:51:12	APITO PROFISSIONAL	SCALIBU	242	27,00	6.534,00	Sim	Sim

0023 - BOTA DE PVC CANO CURTO PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	30/04/2021 - 13:20:07	WORK CA 40681	INNPRO	70	50,00	3.500,00	Sim	Não
BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP	05.903.157/0001-40	30/04/2021 - 14:06:09	PVC	BRACOL	70	54,96	3.847,20	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:29:46	BOTA	WORKFLEX	70	58,00	4.060,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:23:00	80BPC	BRACOL/BSB PRODUTORA DE EQUIPAMENTOS	70	49,80	3.486,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:51:26	BOTA DE PVC CANO CURTO- C.A 37.456	BRACOL	70	121,00	8.470,00	Sim	Sim

0024 - CINTO UTILITARIO PARA ELETRICISTA: em couro legítimo para ferramentas, Cinto de eletricista feito em couro legítimo com 3,5 mm de espessura. Costurado e rebitado para uma resistência extra e com uma fivela cromada. O cinto tem 4 compartimentos para seus equipamentos, sendo eles: 1 Porta alicate, 1 porta trena, 1 porta chaves de fenda para 8 chaves e 1 porta parafuso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:23:53	D-025	PROMASTER/PROMASTER COUROS E EPIS EIRELI		49,00	980,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:51:43	CINTO UTILIT PARA ELETRICISTA-C.A 15.731	FACINTOS IND DE EQUIP DE SEGURANÇA	20	420,00	8.400,00	Sim	Sim

0025 - CINTO DE SEGURANÇA: Confeccionado em fila primária em poliéster de 45mm e fita secundária em poliéster de 25mm. Confeccionado em fita de poliéster, possui 03 fivelas duplas de ajustes, na cintura e nas pernas. 01 meia argola com ponto de conexão dorsal, Ajuste peitoral.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:25:01	MULT - 2011	MG CINTO/MINAS GERAIS CINTOS DE SEG LTDA	30	227,00	6.810,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:52:04	CINTO DE SEGURANÇA-C.A 41.095	DELTA PLUS	30	310,00	9.300,00	Sim	Sim

0026 - PROTETOR FACIAL: Protetor facial composto por um visor em policarbonato incolor com testeira em material plástico rígido, suspensão com ajuste simples.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MARCELO TADEU DE OLIVEIRA*	22.979.056/0001-72	01/05/2021 - 08:15:13	Super Safety	Super Safety	40	22,30	892,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:25:43	MAX	PLASTICOR/PLASTICOR DO BRASIL LTDA		46,24	1.849,60	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:52:18	PROTETOR FACIAL C.A 38254	DELTA PLUS	40	143,00	5.720,00	Sim	Sim

0027 - PROTETOR SOLAR: protetor solar FPS 60, 120ml. Oil Free, ou seja, não oleosa, proporcionando maior conforto na sua utilização. Hipoalergênico. Dermatologicamente testado. PABA FREE. Isento deste filtro químico, PROPRIEDADES FÍSICO QUÍMICAS Aspecto Loção cremosa Cor Branco a levemente amarelado Odor Característico pH 6,00 a 7,00 Densidade 0,999 a 1,090 g/mL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001-61	29/04/2021 - 16:41:27	UNICO	HENLAU	120	37,50	4.500,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:26:46	GOLD FPS 60	NUTRIEX/NUTRIEX IND DE COSMETICOS LTDA	120	27,00	3.240,00	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	02/05/2021 - 15:41:39	SUNLESS	SUNLESS	120	47,00	5.640,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:52:33	PROTETOR SOLAR FPS 60	NUTRIEX	120	78,00	9.360,00	Sim	Sim

0028 - MASCCARA DESCARTAVEL: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001-61	29/04/2021 - 16:43:10	ANVISA: 82020320001	NAYR	2.836	75,00	212.700,00	Sim	—
LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	08.973.252/0001-09	30/04/2021 - 21:36:15	C.ASTRAL	C.ASTRAL	2.836	50,00	141.800,00	Sim	—
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	30/04/2021 - 13:31:01	MASCARA TRIPLA DESCARTÁVEL	HGS HUMANNA	2.836	70,00	198.520,00	Sim	—
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:30:22	MÁSCARA	WORKFLEX	2.836	31,00	87.916,00	Sim	—
FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP	21.008.058/0001-51	30/04/2021 - 17:19:40	Anvisa 82053500004	SP PROTECTION	2.836	100,00	283.600,00	Sim	—
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:31:11	4ME HEALTH	K1 MED DO BRASIL/K1 MED IND DE EQP LTDA	2.836	32,70	92.737,20	Sim	—
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	02/05/2021 - 16:37:57	Multilaser	Multilaser	2.836	49,90	141.516,40	Sim	—
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:53:30	MASCARA DESCARTAVEL - 40341	NOBRE	2.836	120,00	340.320,00	Sim	—
Gpack Eco Embalagens Ltda	04.948.894/0001-05	02/05/2021 - 22:32:58	MASCARA CIRURGICA	GIASSI CARE	2.836	16,50	46.794,00	Não	—
33 CONFECCOES EIRELI	36.757.133/0001-54	02/05/2021 - 23:03:39	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA WK-FLEX	WK-FLEX	2.836	50,00	141.800,00	Sim	—

0029a - MASCCARA DESCARTAVEL: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001-61	29/04/2021 - 16:44:21	ANVISA: 82020320001	NAYR	944	75,00	70.800,00	Sim	Não
LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	08.973.252/0001-09	30/04/2021 - 21:36:26	C.ASTRAL	C.ASTRAL	944	50,00	47.200,00	Sim	Não
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	30/04/2021 - 13:33:39	MASCARA TRIPLA DESCARTÁVEL	HGS/HUMANNA	944	70,00	66.080,00	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:31:05	MÁSCARA	WORKFLEX	944	31,00	29.264,00	Sim	Não
FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP	21.008.058/0001-51	30/04/2021 - 17:19:27	Anvisa 82053500004	SP PROTECTION	944	100,00	94.400,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:30:51	4ME HEALTH	K1 MED DO BRASIL/K1 MED IND DE EQP LTDA	944	32,70	30.868,80	Sim	Sim



EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	02/05/2021 - 16:38:38	multilaser	Multilaser	944	49,90	47.105,60	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	02/05/2021 - 19:53:43	MASCARA DESCARTAVEL - 40341	NOBRE	944	120,00	113.280,00	Sim	Sim
33 CONFECCOES EIRELI	36.757.133/0001- 54	02/05/2021 - 23:04:05	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA WK-FLEX	WK-FLEX	944	50,00	47.200,00	Sim	Não

0030 - REPELENTE: repelente aerossol 200ml, hiporalérgico, dermatologicamente testado. Para uso adulto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001- 61	29/04/2021 - 16:45:34	UNICO	MOSKITOFF	120	23,40	2.808,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001- 21	02/05/2021 - 09:31:50	EXPERT TOTAL	NUTRIEX/NUTRIEX IND DE COSMETICOS LTDA	120	19,00	2.280,00	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	02/05/2021 - 15:44:32	SAI INSETO	SAI INSETO	120	14,90	1.788,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	02/05/2021 - 19:53:56	REPELENTE AEROSOL 200ML	MUNDIAL	120	55,00	6.600,00	Sim	Sim

0031 - MACACÃO: Macacão de segurança para riscos químicos. Confeccionado em não tecido de fibra de polipropileno, com um camada de polietileno, elástico no capuz, cintura, tornozelos e punhos, com fechamento em zíper com pala de proteção. Produto Reutilizável e pode ser lavado com água e sabão, desinfetado com água sanitária ou álcool. Recomendamos lavagem a mão. Gramatura 50g/m2 Não contém látex e silicone Não acompanha máscara. Elástico no capuz, cintura, punhos e tornozelos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001- 61	29/04/2021 - 16:47:12	CA: 42444	IMPULSE/DUVEK	20	43,50	870,00	Sim	Não
MARCELO TADEU DE OLIVEIRA	22.979.056/0001- 72	01/05/2021 - 08:16:36	Super Safety	Super Safety	20	62,20	1.244,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001- 21	02/05/2021 - 09:33:34	DUVEK 2000 BRANCO	DUVEK/IMPULSE IMP EXP E COM DE EPI LTDA	20	29,90	598,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	02/05/2021 - 19:54:13	MACACÃO DE SEGURANÇA - C.A 20.662	VICSA	20	170,00	3.400,00	Sim	Sim

0032 - CAIXA ACRÍLICA PARA TRANSPORTE DE ANIMAIS PEÇONHENTOS. Para transporte, reprodução e alimentação de répteis e anfíbios. Âmbito: Aplicável a aranhas, escorpiões, caracóis, crustáceos, sapos, lagartos, cobras, ermitões etc. Plástico e transparente, permeável à caixa de luz, ventilado para garantir a circulação de ar. Material: Acrílico, Cor: Transparente, Tamanho (CxLxA): Aprox. 32x22x20cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001- 21	02/05/2021 - 09:34:24	CAIXA ACRILICA	CAMPION/CAMPION COM DE ACRILICOS LTDA	5	898,00	4.490,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	02/05/2021 - 19:54:26	CAIXA ACRILICA PARA TRANSP ANIMAIS	REPT	5	199,00	995,00	Sim	Sim

0033 - GARRA PINÇÃO DE CONTENÇÃO E CAPTURA PARA REPTAIS E SERPENTES. Haste em alumínio, molas e cabo de aço em inox. Tamanhos: 140 cm ou 120 cm Punho pistola e pinção jacaré, em alumínio fundido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001- 21	02/05/2021 - 09:35:20	NFF-03	NOMOY PET/DSS PET STORE E IMP LTDA	10	786,00	7.860,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	02/05/2021 - 19:54:45	GARRA PINÇÃO DE CON E CAP DE ANIMAIS	TERRESTRE	10	260,00	2.600,00	Sim	Sim

0034 - CONJUNTO COMPLETO IMPERMEÁVEL (CAPA DE CHUVA), para proteção da chuva, conjunto formando por blusão e calça, resistente e eficiente para proteção do corpo de chuvas, ainda na composição capuz e zíper frontal, compondo a blusa e calça de elastico facilitando na hora de vestir.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001-61	29/04/2021 - 16:49:11	CA-28481/28482	BRASCAMP	265	88,50	23.452,50	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:31:55	CAPA DE CHUVA	PLASTSEG	265	135,00	35.775,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:36:12	MAP PT	MAICOL/MAICOL DO BRASIL IND E COM LTDA	265	120,00	31.800,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:55:04	CAPA DE CHUVA IMPERMEAVEL- REF 12011	PIONEIRA	265	139,00	36.835,00	Sim	Sim

0035 - CONE DE SINALIZAÇÃO Cones refletivo para sinalização viária, emborrachado 75 cm de altura, na cor laranja com 02 faixas reflexivas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP	05.903.157/0001-40	30/04/2021 - 14:06:56	REFLETIVO	PLASTCOR	540	133,16	71.906,40	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:36:45	CONE FLEXIVEL	PLASTICOR/PLASTICOR DO BRASIL LTDA	540	140,00	75.600,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:55:17	CONE DE SINALIZAÇÃO- NBR 14644-2013	PLASTCOR	540	99,00	53.460,00	Sim	Sim

0036 - APITO: apito profissional com biqueira de silicone ante bactericida, potência sonora 120 Db com abertura para baixo e para cima

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:37:50	PROF TUCANO	POKER/CAUDURO IND E COM DO VEST LTDA	32	45,00	1.440,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:55:40	APITO PROFISSIONAL COM BIQUEIRA	FOX	32	45,00	1.440,00	Sim	Sim

0037 - FIEL RETRÉTIL: em fibra de plastico na cor preto com gravação na parte frontal, suprote de engante para cinto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:39:20	CM4600	FOX BOY/FOX BOY BOLSAS E CONF EIRELI	32	42,80	1.369,60	Sim	Sim

0038 - CINTURÃO TÁTICO: modelo força nacional, formado por cinto lombar interno fixado ao cinto externo por presilhas (02 na frente e 01 nas costas), com fechamento em fivela de fechamento triplo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:40:01	CM7008	FOX BOY/FOX BOY BOLSAS E CONF EIRELI	32	78,00	2.496,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:56:21	CINTURÃO TÁTICO MOD FORÇA NACIONAL	CIA MILITAR	32	263,00	8.416,00	Sim	Sim

0039 - CINTO DE GUARNIÇÃO: em nylon cancelado rígido na cor preto, fivela plástica e passafor de metal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 09:40:38	CM8003	FOX BOY/FOX BOY BOLSAS E CONF EIRELI	32	120,00	3.840,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:56:38	CINTO DE GUARNIÇÃO EM NYLON	CIA MILITAR	32	187,00	5.984,00	Sim	Sim

0040 - PORTA LATERNA: em nylon cancelado rígido na cor preto, fivela plástica e passador d emetal



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.840.945/0001-21	02/05/2021 - 09:41:19	CM0072	FOX BOY/FOX BOY BOLSAS E CONF EIRELI	32	48,00	1.536,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:56:57	PORTA LANTERNA EM NYLON	FOX	32	120,00	3.840,00	Sim	Sim

0041 - MASCARA: mascara proterora facial com crip nasal (kit com 10 unidades)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.840.945/0001-21	02/05/2021 - 11:10:09	TNT TRIPLA	LA VENANCIO/LA VENANCIO FACÇÃO ME	20	12,00	240,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:57:13	MASCARA PROTETORA FACIAL COM CLIP	PROTECTOR	20	60,00	1.200,00	Sim	Sim

0042 - BOTA COTURNO OPERACIONAL: bota coturno cano alto confeccionado em couro bovino espessura 22mm, com reforço interno de eva de 2mm dublado com manta tramada de 1mm, forrado com forro confrantec air gramatura de 220 grams com tratamento antibacteriano e anto fungos, reforços no bico e traseira, atacadores de poliamida (cadarço), passadores de nylon anti ferrugem, solado feito em borracha antiderrapante resistente a 240 graus, palmilha de conforto em poliuretano de 15mm no salto e 9 mm na frente forrada com forro anti bactericida e anti fungos, palmilha de montagem em plantex 2mm com reforço em fibra 4 mm, altura 39 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP	05.903.157/0001-40	30/04/2021 - 14:07:42	COTURNO	BRACOL	32	199,82	6.394,24	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.840.945/0001-21	02/05/2021 - 11:10:52	4012BCLB4400LL	BRACOL/BSB PRODUTORA DE EQUIPAMENTOS	32	198,00	6.336,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:57:26	BOTA COTURNO OPERACIONAL	BOTA PARAONDA	32	173,00	5.536,00	Sim	Sim

0043 - LANTERNA TÁTICA: lanterna tática com led regulável, resistente á agua regulagem de longo alcance e foco, em aluminio cor preta, lente de vidro, temperado ultra clara, com revestimento anti reflexo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.840.945/0001-21	02/05/2021 - 11:12:03	LED XML T9	STORM/JWS COMERCIO DE ELETRONICO EIRELI	62	549,00	34.038,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:57:42	LANTERNA TÁTICA COM LED REGULAVEL	RAYOVAC	62	165,00	10.230,00	Sim	Sim

0044 - CAVALETE DE SINALIZAÇÃO: Cavalete plástico totalmente desmontável, suas laterais podem ser cheias com água para uma melhor estabilidade. Possuem refletivo e produzido em polietileno, Dimensões: 115 x 50 x 81.5cm, cor laranja.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	08.973.252/0001-09	30/04/2021 - 21:37:23	BELOX	BELOX	60	800,00	48.000,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.840.945/0001-21	02/05/2021 - 11:13:29	CAVALETE TIPO A	ECOSINAL/ECO SINAL IND E COM DE PLASTICO	60	827,00	49.620,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:57:57	CAVALETE DE SINALIZAÇÃO	OBRAMAX	60	175,00	10.500,00	Sim	Sim

0045 - BARREIRA PLÁSTICA: barreira plástica para canalização de trânsito com base quadrada, conhecido com Cores: Laranja com Faixa Refletiva Branca. Dimensões: Altura Total: 1110 mm Altura da Base: 210 mm, Largura da Base: 560 x 560 mm, Diâmetro do Topo: 400 x 400 mm, Peso Total: 6,5 kg Material: Polietileno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	08.973.252/0001-09	30/04/2021 - 21:37:46	TELBRAS	TELBRAS	4	800,00	3.200,00	Sim	Não

0046 - BARREIRA SANFONADA DE SINALIZAÇÃO: Composta com faixas refletivas proporcionando excelente, visibilidade diurna e noturna, Material: Polietileno, Cor: Laranja, Faixas Refletivas, as peças deverão possuir macho de um lado e fêmea do outro possibilitando a união entre as peças

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	08.973.252/0001-09	30/04/2021 - 21:38:07	TELBRAS	TELBRAS	64	1.600,00	102.400,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:16:13	BARREIRA PONTOGRAFICA	CARBOGRAFITE/CARBOGRAFITE EQP. LTDA		830,00	53.120,00	Sim	Sim

0047 - CONE BALIZADOR COM BARREIRA: fabricado em polietileno flexível, Material: polietileno Cor: Zebrado, Branco e laranja, Dimensões: Cone: 95 cm, Barreira: 1,5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP	05.903.157/0001-40	30/04/2021 - 14:08:15	BALIZADOR	PLASTCOR	20	338,20	6.764,00	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:32:49	CONE	PLASTCOR	20	320,00	6.400,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:18:30	CONE BALIZADOR	PLASTICOR/PLASTICOR DO BRASIL LTDA		307,00	6.140,00	Sim	Sim

0048 - CINTURÃO DE SEGURANÇA COM TALABARTE DUPLO EM Y, CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0049 - CONE BARRIL DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA: material empilhável, na cor laranja com proteção contra raios UV, altura total de 1,10m, peso entre 5,5 a 6 kg formato cilíndrico, base quadrada com cantos arredondados de 25cm de altura, base quadrada de 60 cm. Sua base plana possui sapatas, distribuídas proporcionalmente, para melhor fixação ao solo e escoamento de água evitando deslocamentos involuntário

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:33:15	CONE	PLASTCOR	10	320,00	3.200,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:21:23	CONE BARRIL	ECOSINAL/ECO SINAL IND E COM DE PLASTICO	10	262,80	2.628,00	Sim	Sim

0050 - BOTINA ELETRICISTA (NR35) couro com cardaço Preta com CA. Bota de segurança com proteção elétrica e mecânica confeccionada em couro, colarinho soft acolchoado com forração transpirável, fechamento em cardaço e opcional em biqueira de polipropileno. Palmilha de montagem em poliéster resinado com solado isolante em PU bidensidade injetado diretamente ao cabedal. Modelo com biqueira de polipropileno, tecnologia Air Comfort: Tecido composto por fibras de poliéster que garantem maior suavidade, leveza e comodidade aos usuários. Tecnologia Soft Comfort: Palmilha higiênica com propriedades antibacterianas composta de EVA e micropontos que proporcionam absorção e dessorção do suor. Características: COMPONENTES, Cabedal: Couro, Colarinho: Napa Dolaro, Sintética, Forração Interna: Air Comfort, Tecido não tecido, Ilhos: Alumínio, Lingueta: Napa Dolaro Sintética, Palmilha de Montagem: Poliéster Resinado, Palmilha Higiênica: Soft Comfort, Solado: PU bidensidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	30/04/2021 - 13:25:48	95B22 CA 41423	MARLUVAS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	40	150,00	6.000,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:22:48	018BAAM1600	BRACOL/BSB PRODUTORA DE EQUIPAMENTOS	40	149,00	5.960,00	Sim	Sim

0051 - BOTA COTURNO BOTINA: Sola de couro anti chamas com CA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:24:05	NANOX WATERPROOF	AVENTURA NOMADE INDUSTRIA DE CALÇADOS LT	200	750,00	150.000,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:03:01	BOTA COTURNO ANTI CHAMA- C.A 42.421	MARLUVAS	200	250,00	50.000,00	Sim	Sim



0052 - MANGOTE/Manga de raspa de couro para soldador 60cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:24:58	MR7602	PROCIPA/PROCIPA 20 IND E COM DE EPI LTDA		41,00	820,00	Sim	Sim

0053 - AVENTAL RASPA: Couro para soldador medindo 060x100M Sem emenda 1° linha, com CA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:25:35	AVENTAL RASPA	PLASTICOR/PLASTICOR DO BRASIL LTDA		38,00	1.520,00	Sim	Sim

0054 - FITA DE ADVERTÊNCIA: reflexiva brilhante com impressão de sarja, Material: Reflexivo filme estrela brilhando, Cor: Vermelho/branco, Tamanho: 5CM x 3M, camada superior: Reflexivo filme estrela brilhando, Apoio: Forro de liberação, Espessura :0,50 mm,, índice retrô reflexivo: 300 cd/lux, princípio de reflexão: Micro prisma, Temperatura de operação: 19~28 °C, vida útil: 03 anos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:26:13	FAIXA REFLETIVA	3M/3M DO BRASIL LTDA	190	7,30	1.387,00	Sim	Sim

0055 - CONJUNTO DE ATERRAMENTO P/ Linha Distribuição aérea 34,5 Kv, Conjunto de aterramento Rápido e temporário para a linha de distribuição aérea 34,5 KV. Com bolsa e trato de rosca com 1m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:27:06	SE770	SOLUÇÃO/SOLUÇÃO EQP ELETRICOS LTDA		1.570,00	6.280,00	Sim	Sim

0056 - VARA DE MANOBRA SETE GOMO, CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ESPORTE MULT PESCA LTDA	14.203.619/0001-08	30/04/2021 - 17:01:48	SECCIONAVEL TOP 7	BOA FIBRA	4	16.625,00	66.500,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:27:50	SEVYY-8	SOLUÇÃO/SOLUÇÃO EQP ELETRICOS LTDA		1.880,00	7.520,00	Sim	Sim

0057 - DETECTOR DE TENSÃO PARA CIRCUITOS 220V A 36kv. Medida máxima de voltagem: 220V 36V, tipo de detector de presença de tensão para circuitos 220V a 36Kv.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:28:22	DTM36	SOLUÇÃO/SOLUÇÃO EQP ELETRICOS LTDA		980,00	3.920,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:03:25	DETECTOR DE TENSÃO P/ CIRCUITOS	TEREX RITZ	4	1.150,00	4.600,00	Sim	Sim

0058 - LUVA ISOLADA BAIXA TENSÃO 17= 20Kv 17000v + Luva de cobertura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:28:59	CLASSE 00	ORION/ORIN S/A	4	290,00	1.160,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:03:38	LUVA ISOLADA BAIXA TENSÃO- C.A 38.104	FULL SAFE	4	1.150,00	4.600,00	Sim	Sim

0059 - LUVAS ISOLADAS BAIXA TENSÃO 17= 20 kv 17000v + Luva de Cobertura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:29:31	CLASSE 00	ORION/ORIN S/A	4	290,00	1.160,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:03:46	LUVA ISOLADA BAIXA TENSÃO- C.A 38.104	FULL SAFE	4	1.150,00	4.600,00	Sim	Sim

0060 - LUVAS BAIXA TENSÃO Trabalho 500v Pico 2500v (classe 00) COM CA + Luva de cobertura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:30:04	CLASSE 2	ORION/ORIN S/A	4	666,00	2.664,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:10:40	LUVA BAIXA TENSÃO- C.A 38.104	FULL SAFE	4	1.150,00	4.600,00	Sim	Sim

0061 - LUVAS ISOLANTE DE BORRACHA CLASSE 4 40.000V Tensão para uso de 36.000 Volts CA + luva de cobertura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:30:44	CLASSE 4	ORION/ORIN S/A	4	1.800,00	7.200,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:11:01	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA- C.A 38.104	FULL SAFE	4	1.652,00	6.608,00	Sim	Sim

0062 - ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL, CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:32:03	ET-3367C	MINIPA/MINIPA DO BRASIL LTDA	22	930,00	20.460,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:11:20	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL-COD 203	HIKARI	22	785,00	17.270,00	Sim	Sim

0063 - BALIZADOR T TOP REFLETIVO PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO: Características: Altura de 1,14 metros, Peso total: 5 kg (+ ou 10%), Semiflexível, Formato cônico, Orifício para fita zebreada, 2 Faixas refletivas para uso noturno, Peso concentrado na base (4 kg), Base de borracha reciclada, Base quadrada.1,14 METROS 5 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:32:39	BALIZADOR T TOP	ECOSINAL/ECO SINAL IND E COM DE PLASTICO	20	91,80	1.836,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:11:36	BALIZADOR T- TOP REFLETIVO	BH EPI	20	125,00	2.500,00	Sim	Sim

0064 - Placa Abrigo De Mangueira E6: Acabamento de Corte Cantos arredondados, para uma vida mais longa e uma aparência profissional, Durabilidade Externa: 5 anos, Durabilidade uso Interno: 10 anos, Espessura: PVC semi rígido 0,50mm | PVC 2mm | Alumínio (ACM) 3mm: Tamanho: 30x30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:33:34	250BP	SINALIZE/SINALIZE 45 PROD SERIGRADICAS IMP	45	18,00	810,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:11:55	PLACA ABRIGO DE MANGUEIRA	ELASTOBOR	45	60,00	2.700,00	Sim	Sim

0065 - Placa Extintor Pó Químico Equipamentos Elétricos E Líquidos Inflamáveis: material PVC, Fixação: Fita dupla face 3M, Tamanho: 26x18cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:34:11	250AE	SINALIZE/SINALIZE 80 PROD SERIGRADICAS IMP	80	7,70	616,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:12:07	PLACA PRA EXTINTOR	SANTA CATARINA	80	60,00	4.800,00	Sim	Sim

0066 - Placa Rota De Fuga Pictograma E Seta Direita Fotoluminescente: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL, CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:35:19	315AH	SINALIZE/SINALIZE 60 PROD SERIGRADICAS IMP	60	18,10	1.086,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:12:27	PLACA ROTA DE FUGA	SANTA CATARINA	60	60,00	3.600,00	Sim	Sim



0067 - Placa Rota De Fuga Pictograma E Seta Esquerda Fotoluminescente: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL, CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:35:57	315AI	SINALIZE/SINALIZE 40 PROD SERIGRADICAS IMP		18,10	724,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:12:38	PLACA ROTA DE FUGA	SANTA CATARINA	40	60,00	2.400,00	Sim	Sim

0068 - Placa Saida Fotoluminescente: Fabricado PVC fotoluminescente com 2 mm de espessura, com superfície antiestática e de fácil limpeza. Tamanho: 25x16cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:36:28	315AL	SINALIZE/SINALIZE 22 PROD SERIGRADICAS IMP		18,19	400,18	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:12:49	PLACA SAIDA FOTOLUMINESCENTE	SANTA CATARINA	22	60,00	1.320,00	Sim	Sim

0069 - Placa Saida Fotoluminescente: Fabricado PVC fotoluminescente com 2 mm de espessura, com superfície antiestática e de fácil limpeza. Tamanho: 50x32cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:36:54	360AC	SINALIZE/SINALIZE 28 PROD SERIGRADICAS IMP		20,60	576,80	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:12:57	PLACA SAIDA FOTOLUMINESCENTE	SANTA CATARINA	28	60,00	1.680,00	Sim	Sim

0070 - BOTA EM PVC, cano médio com forro preta com solado amarello.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001-61	29/04/2021 - 16:50:46	CA: 40119	PATROL	280	89,70	25.116,00	Sim	Não
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	30/04/2021 - 13:27:15	ACQUATIC PRETA C POLAINA CA 36026	INNPRO	280	80,00	22.400,00	Sim	Não
BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP	05.903.157/0001-40	30/04/2021 - 14:09:01	PVC	BRACOL	280	55,72	15.601,60	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:37:33	82BPC6600SF	BRACOL/BSB PRODUTORA DE EQUIPAMENTOS	280	42,00	11.760,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:13:13	BOTA EM PVC CANO CURTO- C.A 38.200	FUJIWARA	280	120,00	33.600,00	Sim	Sim

0071 - LUIVA DE SEGURANÇA, produzida em látex natural, na cor amarela, revestida internamente com flocos de algodão, punho com virola, espessura de 0,25 mm e comprimento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	30/04/2021 - 10:37:36	danny	danny	300	6,00	1.800,00	Sim	Não
BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP	05.903.157/0001-40	30/04/2021 - 14:09:36	Confort Latex	Danny	300	4,42	1.326,00	Sim	Não
MARCELO TADEU DE OLIVEIRA*	22.979.056/0001-72	01/05/2021 - 08:17:50	Super Safety	Super Safety	300	16,50	4.950,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:38:29	DA-299E	DANNY/DVS EQP DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	300	4,36	1.308,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:13:34	LUIVA DE SEGURANÇA- C A 15.532	DANNY	300	15,00	4.500,00	Sim	Sim

0072 - MÁSCRA DESCARTAVEL RESPIRATORIA PFF1, sem válvula é indicada para proteção contra pó, poeira e névoas, protegendo em até 10 vezes o limite de exposição para o contaminante particulado. Confeccionada em 03 camadas de tecido, possui duas presilhas soldadas nas laterais, clip nasal colado na parte superior e elástico de látex para ajuste. 01 camada externa em TNT PES – não tecido a base de poliéster, 01 camada interna em TNT PP – não tecido a base de polipropileno, 01 camada de elemento filtrante composto por microfibras de polipropileno tratadas eletrostaticamente com a finalidade de retenção das partículas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001-61	29/04/2021 - 16:52:09	CA: 38502	DELTA	350	3,90	1.365,00	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:34:33	MÁSCARA	DELTAPLUS	350	3,00	1.050,00	Sim	Não
BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	30.273.846/0001-66	30/04/2021 - 17:21:59	BLS 1288	BLS	350	33,00	11.550,00	Sim	Não
MARCELO TADEU DE OLIVEIRA*	22.979.056/0001-72	01/05/2021 - 08:18:24	Super Safety	Super Safety	350	7,85	2.747,50	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:39:27	PFF1	PRO-TECH/ PRO TECH IND. EQP.	350	2,98	1.043,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:13:50	MASCARA DESCARTAVEL- C.A 38.811	PLASTCOR	350	15,00	5.250,00	Sim	Sim

0073 - OCULOS DE SEGURANÇA ESCURO Óculos de Proteção Virtua Escuro com Tratamento Antirrisco Hastes e Lentes em Policarbonato CA,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001-61	29/04/2021 - 16:53:30	CA: 40091	VALEPLAST	860	9,90	8.514,00	Sim	Não
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	30/04/2021 - 13:28:14	LEOPARDO CA 11268	KALIPSO	860	12,00	10.320,00	Sim	Não
BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP	05.903.157/0001-40	30/04/2021 - 14:10:10	NETUNO	Danny	860	13,02	11.197,20	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:35:03	ÓCULOS	DELTAPLUS	860	12,00	10.320,00	Sim	Não
MARCELO TADEU DE OLIVEIRA*	22.979.056/0001-72	01/05/2021 - 08:18:56	Super Safety	Super Safety	860	12,80	11.008,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:39:53	VIRTUA	3M/3M DO BRASIL LTDA	860	6,46	5.555,60	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:14:04	OCULOS DE SEGURANÇA-C.A 11.268	KALIPSO	860	13,00	11.180,00	Sim	Sim

0074 - OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR Óculos de Proteção Virtua transparente com Tratamento Antirrisco Hastes e Lentes em Policarbonato CA,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	27.509.080/0001-61	29/04/2021 - 16:55:01	CA: 40119	VALEPLAST	500	9,90	4.950,00	Sim	Não
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	30/04/2021 - 13:28:50	LEOPARDO CA 11268	KALIPSO	500	12,00	6.000,00	Sim	Não
BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP	05.903.157/0001-40	30/04/2021 - 14:10:41	PERSONA	Danny	500	13,02	6.510,00	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:35:21	ÓCULOS	DELTAPLUS	500	11,00	5.500,00	Sim	Não
MARCELO TADEU DE OLIVEIRA*	22.979.056/0001-72	01/05/2021 - 08:19:31	Super Safety	Super Safety	500	12,80	6.400,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:40:36	VIRTUA	3M/3M DO BRASIL LTDA	500	6,46	3.230,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 20:14:15	OCULOS DE SEGURANÇA-C.A 11.268	KALIPSO	500	14,00	7.000,00	Sim	Sim



0075 - RESPIRADOR DESCARTÁVEL E DOBRAVEL COM VALVULA, Respirador descartável e dobrável, Proteção das vias respiratórias do usuário contra a inalação de poeiras, névoas, fumos e contra odores incômodos de certos vapores orgânicos, desde que sua concentração no ambiente de trabalho esteja abaixo do nível de ação (metade do limite de exposição), Possui camadas filtrantes sintéticas tratadas por processo eletrostático, camada com carvão ativado e uma válvula de exalação, Classe PFF2 S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	08.973.252/0001-09	30/04/2021 - 21:38:46	SS	SS	90	20,00	1.800,00	Sim	Não
HR DE SOUZA & CIA LTDA- EPP	17.151.464/0001-00	30/04/2021 - 16:35:41	RESPIRADOR	DELTAPLUS	90	3,50	315,00	Sim	Não
BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	30.273.846/0001-66	30/04/2021 - 17:22:33	BLS 2268	BLS	90	50,00	4.500,00	Sim	Não
FABRO VIDAL LTDA	10.640.945/0001-21	02/05/2021 - 11:41:12	PFF2S	PRO-TECH/ PRO TECH IND. EQP.	90	3,90	351,00	Sim	Sim
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	02/05/2021 - 19:38:25	RESPIRADOR DESCARTAVEL- C A 38 812	ECOAR	90	2,60	234,00	Sim	Sim

* Proposta rejeitada

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 04/05/2021 às 18:26:52

Douglas Ferreira Santana

Pregoeiro

MARCOS VINICIUS LOPES DE FARIA

Apoio